Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Балезинская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МБОУ «Балезинская СОШ № 1»)

П Р И К А З

27.12.2024 №  296\1   – ОД

О создании бракеражной комиссии

Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

     Бушкова С.Н. – фельдшер школ

     Перминова Е.Г. – старший повар школьной столовой;

     Русских Н.Е. – учитель начальных классов;

2. На время отсутствия основных членов комиссии обязанности возложить на

Вахрушева К. А. – зам. директора по АХР и ОТ;

Василькова Е.Н. – зам. директора по УВР;

3. Членам бракеражной комиссии проводить оценку качества блюд по

органолептическим показателям.

4. Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой пищевой

продукции»

5. Выдачу готовой пищи осуществлять только после проведения бракеража.

      6.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                    Г.В. Алексеева

С приказом ознакомлены:

Бушкова С.Н.

Перминова Е.Г.

Русских Н.Е.

Вахрушева К.А.

Василькова Е.Н.

		2025-02-19T22:05:46+0400
	Алексеева Галина Вениаминовна